
г -, г 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
✓!. О/_ ctOdf

г.Дмитров 

Об организации мероприятий 
по обеспечению безопасности 
людей при проведении 
крещенских купаний в местах 
размещения купелей 
и пребывания людей на водных 
объектах в период 
с 18 по 19 января 2024 года 
на территории Дмитровского 
городского округа Московской 
области 

-, 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ 

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской 

области от 30.12.2022 № 1531/48 «Об утверждении правил охраны жизни 

людей на водных объектах в Московской области», на основании Устава 

муниципального образования Дмитровский городской округ Московской 

области и в целях обеспечения безопасности, охраны жизни и здоровья 

людей при проведении крещенских купаний 18-19 января 2024 года 

на территории Дмитровского городского округа Московской области, 

постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень организованных мест

размещения купелей и пребывания людей на водных объектах 

на территории Дмитровского городского округа Московской области при 

проведении крещенских купаний в период с 18 по 19 января 2024 года 

(далее - Перечень) (Приложение 1 ). 

Тираж 3000. Заказ № 49996 01.09.2022r. Отпечатано; ООО «Пресс Тайм плюс» 
ИНН 9718082574, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 42 стр. 2, этаж 1, пом. 15 














